UNIDAD ORGÁNICA: Secretaria de Seguridad y Proteccion Ciudadana       ÁREA:      Direccion General de la Guardia Municipal
SECCIÓN: Servicios Municipales / Seguridad Pública y Vial
Comandancias y Grupos Especiales FECHA DE ACTUALIZACIÓN:
SERIE
DOCUMENTAL
NOMBRE DEL
EXPEDIENTE I.
P . H

SECCIÓN: Dirección General de Policia Vial y Movilidad
Comandancias y Grupos Especiales FECHA DE ACTUALIZACIÓN:
1 1 14 Control interno Orden Económica  de Servicios Agrupamiento Esp. VialidadIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 14 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
2 1 14 Control interno Orden Económica  de Servicios Comandancia NorteIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 14 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
3 1 15 Control interno Orden Económica  de Servicios Comandancia SurIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 15 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
4 1 14 Control interno Orden Económica  de Servicios Comandancia OrienteIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 14 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
5 1 14 Control interno Orden Económica  de Servicios Comandancia PonienteIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 14 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
6 1 28 Control interno Orden Económica  de Servicios  Intramuros, Agrup. Esp. VialidadIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 28 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
7 1 14 Control interno Orden Económica  de Servicios Agrupamiento de Motociclistas Incidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 14 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
8 1 7 Control interno Orden Económica  de Servicios Sección Patrullas, Tercer TurnoIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 7 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
9 1 7 Control interno Orden Económica  Servicios Subdirección Planeación y Op. Incidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 7 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
10 1 7 Control interno Orden Económica  de Servicios P.S.E.Incidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 7 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
11 1 7 Control interno Orden Económica  de Servicios D.P.V. y Trafico PesadoIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 7 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
12 1 21 Control interno Orden Económica  de Servicios Unidad Administrativa MunicipalIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 21 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
13 1 21 Control interno Orden Económica  de Hechos de Transito TerrestreIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 21 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
14 1 177 Control interno Bitácoras de Servicio Agrupamiento Esp. VialidadInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV177 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
15 1 118 Control interno Bitácoras de Servicio Agrupamiento MotociclistasInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV118 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
16 1 121 Control interno Bitácoras de Servicio Sección Patrullas, Tercer TurnoInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV121 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
17 1 19 Control interno Bitácoras de Servicio P.S.E.Informe de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV 19 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
18 1 21 Control interno Bitácoras de Servicio Unidad Administrativa MunicipalInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV 21 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
19 1 106 Control interno Bitácoras de Servicio Comandancia OrienteInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV106 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
20 1 145 Control interno Bitácoras de Servicio Comandancia SurInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV145 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
21 1 128 Control interno Bitácoras de Servicio Comandancia NorteInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV128 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
22 1 124 Control interno Bitácoras de Servicio Comandancia PonienteInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV124 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
23 1 59 Control interno Bitácoras de Servicio Hechos de Tránsito TerrestreInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV 59 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
24 1 206 Control interno Partes Informativos No. 442 al  528,IPH  79877, 80151Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV206 25/01/2021 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
25 1 305 Control interno Partes Informativos No. 529 al 651, IPH 81138Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV305 25/01/2021 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
26 1 192 Control interno Partes Informativos No. 652 al 720, IPH 81395, 81518Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV192 25/01/2021 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
27 1 174 Control interno Tarjetas Informativas No. 445 al  605Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV174 25/01/2022 31/01/2022Archivero No. 66898/Gaveta 301 año Confidencial
28 1 42 Control interno Orden Económica  de Servicios Jefatura de Patrullaje Com. CentroIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 42 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
29 1 42 Control interno Orden Económica  de Servicios Jefatura de Patrullaje Com. NorteIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 42 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
30 1 42 Control interno Orden Económica  de Servicios Jefatura de Patrullaje Com. SurIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 42 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
31 1 42 Control interno Orden Económica  de Servicios Jefatura de Patrullaje Com. OrienteIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 42 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
32 1 42 Control interno Orden Económica  de Servicios Jefatura de Patrullaje Com. PonienteIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 42 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
33 1 83 Control interno Orden Económica  de Servicios  Intramuros, Jefatura CentroIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 83 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
34 1 42 Control interno Orden Económica  de Servicios Jefatura de Patrullaje MotorizadoIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 42 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
35 1 22 Control interno Orden Económica  de Servicios Jefatura de patrullaje Tercer TurnoIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 22 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
36 1 21 Control interno Orden Económica  Servicios Dirección Op. De Pol. Vial Y movilidadIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 21 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
37 1 21 Control interno Orden Económica  de Servicios Jefatura de Patrullaje  P.S.E.Incidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 21 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
38 1 21 Control interno Orden Económica  Servicios Dirección Gral. De Pol. Vial Y movilidadIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 21 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
39 1 63 Control interno Orden Económica  de Servicios Unidad Administrativa MunicipalIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 63 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI, S..P.
INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE
(ARCHIVO VIGENTE)
FEBRERO 2022
40 1 63 Control interno Orden Económica  de Jefatura de Patrullaje  Hechos de Transito TerrestreIncidencias Personal ActivoX 28.401.1.1 DGSPM.SPOPV 63 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
41 1 237 Control interno Bitácoras de Servicio  Jefatura de Patrullaje Com. CentroInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV237 01/02/2022 10/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
42 1 241 Control interno Bitácoras de Servicio  Jefatura de Patrullaje Com. CentroInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV241 11/02/2022 20/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
43 1 25 Control interno Bitácoras de Servicio  Jefatura de Patrullaje Com. CentroInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV 25 21/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
44 1 242 Control interno Bitácoras de Servicio Jefatura de Patrullaje MotorizadoInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV242 01/02/2022 15/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
45 1 105 Control interno Bitácoras de Servicio Jefatura de Patrullaje MotorizadoInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV105 16/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
46 1 226 Control interno Bitácoras de Servicio Jefatura de patrullaje Tercer TurnoInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV226 01/02/2022 15/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
47 1 100 Control interno Bitácoras de Servicio Jefatura de patrullaje Tercer TurnoInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV100 16/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
48 1 65 Control interno Bitácoras de Servicio Jefatura de Patrullaje  P.S.E.Informe de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV 65 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
49 1 63 Control interno Bitácoras de Servicio Unidad Administrativa MunicipalInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV 63 01/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
50 1 222 Control interno Bitácoras de Servicio Jefatura de Patrullaje Comandancia OrienteInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV222 01/02/2022 15/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
51 1 86 Control interno Bitácoras de Servicio Jefatura de Patrullaje Comandancia OrienteInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV 86 16/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
52 1 298 Control interno Bitácoras de Servicio  Jefatura de Patrullaje Comandancia SurInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV298 01/02/2022 15/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
53 1 112 Control interno Bitácoras de Servicio  Jefatura de Patrullaje Comandancia SurInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV112 16/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
54 1 263 Control interno Bitácoras de Servicio  Jefatura de Patrullaje Comandancia NorteInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV263 01/02/2022 15/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
55 1 109 Control interno Bitácoras de Servicio  Jefatura de Patrullaje Comandancia NorteInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV109 16/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
56 1 252 Control interno Bitácoras de Servicio Jefatura de Patrullaje Comandancia PonienteInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV252 01/02/2022 15/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
57 1 93 Control interno Bitácoras de Servicio Jefatura de Patrullaje Comandancia PonienteInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV 93 16/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
58 1 115 Control interno Bitácoras de Servicio  Jefatura de Patrullaje Hechos de Transito TerrestreInforme de NovedadesX 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV115 01/02/2022 15/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
59 1 55 Control interno Bitácoras de Servicio  Jefatura de Patrullaje Hechos de Transito TerrestreInforme de Novedadesx 28.401.1.2 DGSPM.SPOPV 55 16/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
60 1 249 Control interno Partes Informativos No.  721 al 833 IPH 81670Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV249 01/02/2022 02/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
61 1 295 Control interno Partes Informativos No. 01 al 109  IPH   82439, 82955, 83312Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV295 03/02/2022 09/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
62 1 282 Control interno Partes Informativos No.  110 al 209 IPH 83925, 84033, 1306451, 84372, 84457, 84607, 84997Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV282 10/02/2022 14/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
63 1 285 Control interno Partes Informativos No.  210 al 310  IPH  85234, 85392, 85710Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV285 15/02/2022 19/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
64 1 186 Control interno Partes Informativos No. 311 al  364    IPH    85074, 86188, 86207, 86336Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV186 19/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
65 1 55 Control interno Tarjetas Informativas No. 606 al 653Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV 55 01/02/2022 03/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
66 1 309 Control interno Tarjetas Informativas No. 01 al 267Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV309 03/02/2022 17/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 201 año Confidencial
67 1 107 Control interno Tarjetas Informativas No. 268 al 360Novedades RelevantesX 28.401.1.3.DGSPM.SPOPV107 17/02/2022 21/02/2022Archivero No. 66898/Gaveta 21 año Confidencial
7301 7301
.
REVISÓ Vo. Bo.
Lic. Laura Eugenia Nieto Castillo Sub. Of. Lic. Jose Adolfo Ortiz Ibañez